Inventarium ccclesiac paroeliialis s. Micliaclis
in Paillinstain. CaliceB tres (;urri suis patenis
argentei et deaurati, — Monstrantia una ar-
gcntca. 1'oeuluin unum argentcum deauratum
])ro commimieantibus. Pyxides duae pro Vcnc-
rabili ad infirmos dcscrendo argcnteao et de-
auratae, — duac cum sui.s bursis et dcsuper
sionopcjeis. — Tliuriljulum unum; c^ipsulac sacro-
mm liquorum et iteruni uria separata pro olco
infirmorum. Candelabra ex auriclialco oeto, ct
quatuor ex ligno. Campanulae sex. Lebcs pro
aqua histrali unus. Ad baptisteriurn pelvis una
pro baptisterio. Urccolorurn ex stanno tria paria
cum suis stanncis pclvibus. Crucifixi duo. Ta-
bclae sccretorum duac. Laterna una. Crncifixus
ad proccssiones unus. Instrumenta pro pinsendis
et scindcndis bostiis. Casulae variomm eolorum
fres, rubri coloris una, albi coloris una, viridis
duae, nigra de una; omnes utcumque
commodae. Albae cum suis huincralibus quinque.
Cingula tria. Corporalia 6. pallae 4. Vcla cali-
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cnm diversorum colorum dcecm. Antipcndia ex
corio sex. Cnssini ex corio dcaurato duo. Maj)jiae
altariurn in universum attritae ct bonac 21. Man-
tilia tria. Lampas ex auriebaleo una, Missalia
Honiana duo. Rituale romanum uiiuin. Kuper-
pellicea 4, Antipbonalc Salisburgcnsis ecclesiae
unnm. Purificatoria 6. Vcxilla 4. Bursae cor-
poraliuin 5. Liber babtizatorum ct defunctorum.
(©ifit. Jßrot.)

1051. Ecclcsia parocliialis s. Micbae^is in
Peilenstain. Mandatum suit a Rainalilo, ut
altarc s. Floriani amovcatur, (juod est sub
sornicc transkus ad ramj)anile, ut sornix suiter
altare s. Andreac inutilis et obscunins ecclcsiain
tollatur. — Ca])clla s. Annac. Ad istam träns-
latum cst — bcncliciuin s. (Jeor^ii. — In cain-
panili invenit alfare adlmc cum velcribus
statuis, (juod jam duduin mandatuni suit de-
Strui. — Visitator 2ö. Maii 1(551 benedixit in
Pcilenstain sjuatuor cainpanas, nnain (GOO Ps.)
ecelesiac ])arochialis, a.ltcram (200 Pf.) ecclesiae,
ft. V. Mariae in l)ra«hcnbnrg, tcrtiani (100 Pf.)
ecclesiae s. Annae, ct quartam ecclesiae iilialis
s- Petri. — Coniraternitatcs: 1. SS. ttaera-
Tncnti, 2. s. Floriani et 3. s. Rocbi. — (Sifit.
^ärot.)

1G58. Joannes Bapt. baro de R e i s i n g ,
dominus in Peilcnstain asserens, altarc s. Flo-
pani in ecclesia jiaroc.liia.li s. Micliaclis, quod
intcrdictum est, suissc anno 1685 post ojjpidi
Pailenstaincnsis conflagrationom a ])iae meino-
ri« ê matre sua J u d i t a n a t a R c n z i n erec-
u^. (Sötfit. ^rot.)

• 1054 die ;10. Oetobris. Visitatio Eeclesiae
". Micbaclis in Paillcnstain. Et primo Coiisti-

4*
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tutiones Visitations 1.051. reuisac sunt, ex quibus
patuit, practcr ca, quac annis prioribus facta fue-
rant, claucs Tabernaeiili ct Baptistcrii cxjjolitac
stint, vnilatcralium altariuin tela stra^ula ctccrata
prouisa cst ct niliil aliud. —• .Superest adhuc, de
constitutionibus in Ecclesia paroehiali exequcn-
dum. Pondus pro Hcatula 1 lostiaruni ad cas com-
planandas, Cortina pi'o altaribu.s, Tcla viridis et
ccrata pro altari »S. Annac prouidenda. Fornices
tollcndi do altariljus latcralilms: anna llclfVcn-
boi'̂ ic-a transicrenda do Cani])anili ail (Japcllain
s. Annac, ct offic-iatura licncficii IIclHcnbcrgici
rosttmenda, (|uatuor Candelabra li^nca do laini-
nis ferrcis ])rouidcnda. Murus altaris dc Cani-
])anili ojiciendus ct |)arictcs dcalbandi, ct ])aui-
niontimi coinplanandmn. (1riicos do duabiis sc-
pnldinilibiiH lapidibns dcscaljioiidac; pro Jrater-
nitatibus Confinnationis liitcrac ab oslicio
Epincopali .solicitandac.

Do rationibus Mcclcsiarmn rcspondit d.
Vicarius, quod d. Joannes a R a i s i n g ex ]»ro-
posito (jontrariatur, no fiant rationcs in domo
parocbiali. Anno \\')b)\ f'raternitatis >S»S",!1 Cor-
poris Christi rationcin in domo parochiali
fadendam ad arccm anocanit ct ex domo
})arodiiali librum rationum tolli fecit, et ijxse
solus, I'arodio contra constitutioncin nolente
ad arccm in^rcdi, ipse fecit rationes, ct dedit
rcgistrum syndicis ct jjccuniam, d. l^arocho ncc
clauim IK;C Vi'barium, consi^nando. Hoc itcruin
anno M>()4.\? die Corporis Christi indicta a Pa-
rocho ratione cidem Fraternitati abscntc domino
Barone Syndicus Simon 01)rest interfuit cum
paucis conl'ratribus et Parocho, Cooperatori
atque Acdituo pro prandio dedit medium coro-
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natum r) ct idoo Graceio redux dominus a Rai-
sing cum castigarc rainatus cst, an autcm casti-
gaucrit non potcst ccrto asscuerarc: deindo
iterum publicauit rationcm dominus Viwirius ct
simul cum domino R a i s i n g in arco ratio erat
fadenda, sed confratrcs non uencrunt, syndicus
priorem ])ceuniam fraternitatis, quain habuit,
deposuit ad Manum Domini R a i s i n g , qui
cam de facto rctinct, ct unit aliquem oppida-
Dum faccrc syndicum, quod tamcn hactenus
i'actum non cst. Scruicbat fratcmitas liaec
aunuatim trcs llorcnos pro iiiuminationc »SS11™1

»Sacramcnti, scd Dominus pracsatus in contra-
rium statuit, ut lratcrnitas niliil concurrat ad
illuminationcm lampadis. Iterum in qualilict
Angariaa) fit una Missa ct osficiuin desunctoruin
pro Confratribus, ct (piolibct die Jouis non im-
])cdito per annum (it Missa de Vcncrabili pro
iratcrnitatc, ex (juo Vicario dabantur JHl. ;J0 kr.,
quod Stipendium licet exiguum sibi arrogat
idem dominus a R a i s i n g potcstatcm illud
pro arbitrio moderandi. Kst ctiam sratcruitas
SW™1 Sacramenti ab anti(|uo obligata dare
Acdituo ct Coopcratori die CJorporis Christi
12 kr., hoc ctiam pracfatiw Dominus non
Boluit, scd unit pro illis rogain ct su])plicari.

Fratcrnitas S. Floriani etiam habuit ra-
tioncm ab antiquo in domo parochiali: Idcin
Dominus hoc anno syndico ad ilium venicnti,
vocatus J o a n n e s V a i d a , indignatus misit
pro illo in Kcclcsiam, ut iinitis diuinis ad se
ucniat, misitquc ilium in carcorcni ex liac
sola causa, (juod daturas prandium ui(;tualia

') Einrn halben Krouihalcr. — ') Qnatcnibcx.
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tulcrit ad domum parochialem contra cjus in-
tcrdictum. Et sic tnrbato ncgotio net; ratio
facta cst populo non uolcntc ad arecm et non
audentc ad aedcs parocbiales.

8ic a&it praeiatus Doininus ornni conatu,
dummodo non fiat Eeelcsiac ratio in aedibus
Paroohiae ct crcditur illc pcrsuasissc suo cxem-
plo idipsum Domino in Trachenburg, quod so
simi liter opj)onat constitutioni de rationibus Ec-
clcsiarmn.

De interdi('/to altari 8. Floriani repcrtum,
quod cac]cl)rctur in eodcin, qua autcin autho-
ritatc, cum constitutio Visitationis id intcrdicat.
Respondit I). Vicarius cssc in Visitationc auni
elapsi ad instantiani U. Joannis Baronis al tei sing
conecsHum oclcbrari. At cum legisscm cx actis
eiusdcm Visitationis contrariuin: Rcspomlit non
inter scribcndum et in Examine, scd postca
eum acccpisset Jentaculuni iam disccssurus ic-
cissc cam conccssionein, de quo ipsiu.s Con-
scientiac relinqui debuit, ut de scrupulo .sibi
providcat, nc sit Irre^ularis ex violato Jnter-
dicto. —

Extractum de Visitationis revisione 1053ul

pro (1. Vicarii et Kuorum Paroeliianoruni direc-
tionc datum die ;31. Oetobris l()f)4t0. Ut con-
stitutioni dc viiicndiK altaril>u« 88. Andreae ct
Floriani, item Iiin,'J0 Virginia et 8. Rochi (juid-
quid liabcant in coiitrarium opponerc, in scrip-
tis ad oHicium Episcopate praesentent, ut eon-
sistorialiter resoluatur, an expediat desuper
dispensare. —

Ut Domimis de Georgiis cx tcrrcno, quod
percepit in Empliitcusim, nocturnain, ut ali-
quando, i'uerat, illuminationeni 81"1 8acramenti
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prouidcre tcneatur, diurnam autem, quac acces-
sit postca, fratcrnitas S1™ Sacramcnti, Ecclcsia
ct ])ii Paroehiani, dc clcemosynis, collcctis ct
coinmuni pictatis oslicio providcant, ut lumen
perpctuum obscructur. (SSifit. s}5rot.)

1.605 die 19. Auguati Visitatio. Ecclcsia
parocliialis babct 5 altaria: 1. in clioro s. Mi-
chaelis, 2. a partc Evan^elii B. V. Mariac 1.057
consecratuiii, 3. ex codem latcre lüvaugelii circa
medium navis an. Fabiani, Scbastiani et Roc-hi
ctiam 1057 eonsccratum, 4. ex parte E])istolac
tituli K. Andreac Ap. ct s. Floriani eonsccratum
et 5. ex cadem partc in Capclla propria (s.
Annac) consecratum. Ad istam C.ipellam tnvns-
latus cst actiiH divinus altaris s. Gcor^ii, quod
erat in Cainpanili, in quo crat benefieium
llclicnber^icuin, quod pro nunc s]iangatum
(nepfnubct) cst, et a d. Joanne Ba.pt. barone de
l i e i B i n s possidetur dc jure Provinciae absque
lilla Missa vel fundatorum memoria.